

ÅRSREDOVISNING

för

Härnösand Vertical Technology AB

Org.nr. 559376-9812

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Georgi Gunchev, Styrelseledamot
2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar tjänster och service inom industri och fastigheter såsom målning, blästring, fönsterputs, bygg och plåtslageri och personaluthyrning.

Företagets säte är Härnösand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med >30% till följd av att man har börjat handel med fordon under året samt ändrat affärsupplägget med att hyra in företag att utföra arbete för att sedan fakturera vidare kostnaden.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------|
| Nettoomsättning | 5 800 198 | 3 870 386 | 233 739 |
| Resultat efter finansiella poster | -315 578 | 895 561 | 182 877 |
| Soliditet (%) | 42,21 | 49,64 | 52,11 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 18 684 | 499 224 | 542 908 |
| Utdelning | | -210 000 | 0 | -210 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 499 224 | -499 224 | 0 |
| Årets resultat | | | 1 863 | 1 863 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 307 908 | 1 863 | 334 771 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | 307 908 |
| Årets resultat | 1 863 |
| | <hr/> |
| | 309 771 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 309 771 |
| | <hr/> |
| | 309 771 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Härnösand Vertical Technology AB

Org.nr. 559376-9812

| RESULTATRÄKNING | | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 5 800 198 | 3 870 386 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>131 655</u> | <u>10 439</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 5 931 853 | 3 880 825 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 652 408 | -495 212 |
| Övriga externa kostnader | | -694 873 | -691 813 |
| Personalkostnader | 2 | -757 241 | -1 715 798 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -77 108 | -45 676 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-53 328</u> | <u>-20 700</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -6 234 958 | -2 969 199 |
| Rörelseresultat | | -303 105 | 911 626 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 096 | 2 272 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-14 569</u> | <u>-18 337</u> |
| Summa finansiella poster | | -12 473 | -16 065 |
| Resultat efter finansiella poster | | -315 578 | 895 561 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 241 500 | -200 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>80 994</u> | <u>-64 456</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 322 494 | -264 456 |
| Resultat före skatt | | 6 916 | 631 105 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -5 053 | -131 881 |
| Årets resultat | | <u>1 863</u> | <u>499 224</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|----------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>275 681</u> | <u>352 789</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 275 681 | 352 789 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 275 681 | 352 789 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 200 639 | 518 689 |
| Övriga fordringar | | 45 137 | 3 725 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 207 890 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>72 876</u> | <u>88 048</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 318 652 | 818 352 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>198 765</u> | <u>438 286</u> |
| Summa kassa och bank | | 198 765 | 438 286 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 517 417 | 1 256 638 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 793 098 | 1 609 427 |

| BALANSRÄKNING | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------|------------|
| | Not | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 307 908 | 18 684 |
| Årets resultat | | 1 863 | 499 224 |
| Summa fritt eget kapital | | 309 771 | 517 908 |
| Summa eget kapital | | 334 771 | 542 908 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 241 500 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 0 | 80 994 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 322 494 |
| Långfristiga skulder | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 130 133 | 152 802 |
| Summa långfristiga skulder | | 130 133 | 152 802 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 12 036 | 11 292 |
| Leverantörsskulder | | 81 049 | 228 285 |
| Skatteskulder | | 0 | 64 565 |
| Övriga skulder | | 225 109 | 270 408 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 16 673 |
| Summa kortfristiga skulder | | 328 194 | 591 223 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 793 098 | 1 609 427 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

| | | | |
|-------|----------------------|------|------|
| Not 2 | Medelantal anställda | 2024 | 2023 |
|-------|----------------------|------|------|

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

2,50

Noter till balansräkningen

| | | | |
|-------|--|------------|------------|
| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 385 541 | 84 900 |
| | Inköp | 0 | 392 541 |
| | Försäljningar/utrangeringar | 0 | -91 900 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 385 541 | 385 541 |
| | Ingående avskrivningar | -32 752 | -186 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0 | 13 110 |
| | Årets avskrivningar | -77 108 | -45 676 |
| | Utgående avskrivningar | -109 860 | -32 752 |
| | Redovisat värde | 275 681 | 352 789 |

NOTER

| Not 4 | Långfristiga skulder | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------|-----------------------------|------------|------------|
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 48 144 | 45 168 |
| | Förfaller senare än 5 år | 81 989 | 107 634 |

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härnösand

Georgi Gunchev
Georgi Gunchev
2025-06-11